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Końskie 2012-08-27
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia: 180481 - 2012; data zamieszczenia: 21.08.2012  i na stronie internetowej www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń


dot. sprawy: przetargu nieograniczonego na:  Sukcesywne dostawy  artykułów i materiałów medycznych  

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I.  Dotyczy zadania 1 poz. 6 i 6 a
1. Czy Zamawiający dopuści opatrunek z zawartością srebra 25ug/cm kw., spełniający  wymagania SIWZ? Odpowiedź; Tak
Jeżeli poprzednia odp. jest pozytywna czy Zamawiający dopuści opatrunek wymiarach 19x 10,5 cm ponieważ oferowany produkt nie występuje w rozmiarach opisanych w SIWZ?    Odpowiedź; Tak
II . Dotyczy zadania 3. poz. 1 i 2.
1. Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluszek dla dzieci w rozmiarze 2-4 kg? Odpowiedź; Tak
2. Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek  o obwodzie w pasie 70-110 cm? Odpowiedź; Tak
III. Dotyczy Istotnych  postanowień  warunków umowy - Zał. Nr 4.

1. Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień telefonicznie niezwłocznie potwierdzonych pisemnie? Odpowiedź; Tak na prośbę Wykonawcy. 
2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe. Odpowiedź;  Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego i nie toczy się postępowanie upadłościowe.

3. Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„ W przypadku potwierdzenia zasadności reklamacji nastąpi wymiana towaru na wolny od wad jednakże w czasie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od dnia uznania reklamacji”. Odpowiedź; Tak.
IV. 
1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający, w celu potwierdzenia zgodności oferowanych produktów z SIWZ wymaga od oferentów dołączenia do oferty kopii katalogów i (lub) folderów oferowanych produktów, poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę lub osobę/osoby uprawnione do podpisania oferty z dopiskiem „za zgodność z oryginałem”. Odpowiedź; Zgodnie z  rozdziałem VI podpunkt G SIWZ.  

2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7, następujące, alternatywne rozwiązanie:

- w pozycji 1, ładunek z nożem do wielorazowego staplera liniowego tnąco zamykającego o długości linii szwu 50 mm przeznaczony do tkanek standardowych Odpowiedź; Nie.
- w pozycji 2, ładunek z nożem do wielorazowego staplera liniowego tnąco zamykającego o długości linii szwu 90 mm przeznaczony do tkanek standardowych Odpowiedź; Nie.
- w pozycji 3, ładunek z nożem do wielorazowego staplera liniowego tnąco zamykającego o długości linii szwu 50 mm przeznaczony do tkanek standardowych Odpowiedź; Nie.
- w pozycji 4, ładunek z nożem do wielorazowego staplera liniowego tnąco zamykającego o długości linii szwu 90 mm przeznaczony do tkanek standardowych Odpowiedź; Nie.
V. Dotyczy ; Zadnia nr 9 

Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczna z poliuretanu o grubości 0,03mm? Odpowiedź; Tak. 

VI. 
1. Zadanie nr 3, poz. 3, 4

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni, czyli wykonanych w całości z warstw przepuszczających powietrze, niezależnie od surowca użytego do tego celu? 

Należy zauważyć, że szczególnie ważna jest zewnętrzna warstwa pieluchomajtki, która zatrzymuje ciecz jednocześnie przepuszczając powietrze dzięki czemu obniża wilgotność i gorąco podczas użytkowania przez pacjenta. Chcemy podkreślić, że na rynku są oferowane produkty, które pomimo tego, że w wewnętrznej warstwie posiadają włókninę paraprzepuszczalną, zewnętrzną warstwę mają wykonaną z materiału nieprzepuszczającego powietrze, często tym materiałem jest folia nieoddychająca. Odpowiedź; Pieluchomajteki  mogą być oddychające na całej powierzchni, czyli wykonane w całości z warstw przepuszczających powietrze, niezależnie od surowca użytego do tego celu. 

2. Zadanie nr 3, poz. 3, 4

Czy należy zaoferować wyrób posiadający elastyczne przylepcorzepy oraz dwa elastyczne ściągacze taliowe (z przodu i z tyłu), dzięki którym produkt jest bardzo wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała? Odpowiedź; Można zaoferować. 
ZAPISY UMOWY

1. Pytanie dotyczące § 1 ust. 2 oraz § 3 ust. 1 i 2

Czy bieg terminów określonych w wyżej wskazanych paragrafach wzoru umowy ma przypadać w dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?  Odpowiedź; Tak 
2. Pytanie dotyczące § 5 ust. 1

Czy Zamawiający zgadza się odstąpić od wymogu zamieszczania w fakturze numeru umowy lub czy zgadza się aby powyższa informacja była zapisana nie w fakturze, lecz w załączniku do faktury?  Odpowiedź; Może być  w załączniku do faktury.
3. Pytanie dotyczące § 9

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź; Nie.
VII. Pytania:

1.Dot. zadania nr 6 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści również - Jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm. Rozmiary staplera: 21, 25, 29 i 33 mm. Wysokość otwartej zszywki 5,5mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką? (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia) Odpowiedź; Tak
1. Dot. zadania nr 6 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści również - Jednorazowy stapler zamykający przegubowy ze zginaną główką do 80 stopni i obrotowym ramieniem do 190 stopni, o długości linii szycia 55mm z ładunkiem do tkanki normalnej i grubej? Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia Odpowiedź; Tak
3. Dot. zadania nr 7 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści również - Jednorazową rączkę staplera liniowego z nożem wbudowanym w ładunek, umożliwiającą sekwencyjną regulację wysokości zszywek przeznaczonych do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu), pośredniej (1,8 mm po zamknięciu) i grubej (2 mm po zamknięciu). Stapler kompatybilny z uniwersalnym ładunkiem posiadającym sześć rzędów zszywek wykonanych w technologii przestrzennej 3D o długości lini szwu 61 mm lub 81 mm. Stapler niezaładowany ładunkiem + kompatybilny ładunek pakowany osobno (Zamawiający każdorazowo określi długość staplera przy składaniu zamówienia) Odpowiedź; Tak
4. Dot. zadania nr 7 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści również – Jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii szwu 102mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5mm) i grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2,0mm). Nóż zintegrowany ze staplerem. ( Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia) Odpowiedź; Tak
5. Dot. zadania nr 7 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści również - Uniwersalny ładunek do jednorazowego staplera liniowego  z nożem posiadającego sekwencyjną regulację wysokości zszywek przeznaczonych do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu), pośredniej (1,8 mm po zamknięciu) i grubej (2 mm po zamknięciu). Ładunek posiadający sześć rzędów zszywek wykonanych w technologii przestrzennej 3D o długości lini szwu 61 i 81 mm (nóż zintegrowany z ładunkiem). Odpowiedź; Tak
6. Dot. zadania nr 7 poz. 4: Czy Zamawiający dopuści również - Ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem o długości linii szwu 102mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5mm) i grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2,0mm). Nóż zintegrowany ze staplerem. ( Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia) Odpowiedź; Tak
7. Dot. zadania nr 7 poz. 1 i 3: Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga, by ładunki do staplerów liniowych z nożem o długości 55 i 75 (+/- 10 mm) wytwarzały sześć linii zszywek po wystrzeleniu dla zwiększonego bezpieczeństwa pacjentów? Odpowiedź; Ładunki do staplerów liniowych z nożem o długości 55 i 75 (+/- 10 mm) mogą  wytwarzać sześć linii zszywek po wystrzeleniu.
VIII.
1. Czy Zamawiający w  Zadaniu nr 14 w poz. 1,2 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów z gniazdem sześciokątnym zamiast krzyżowym? Odpowiedź; Nie.
2. Czy w Zadaniu nr 14 w poz. 3 płytki wąskie cienkie nie zaszła omyłka pisarska ,czy Zamawiający miał na myśli płytki 11x2,5mm zamiast 1,1x2,5mm? Odpowiedź; Tak.
3. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 14 poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania płytek o długościach:

- 135(, 3 otwory, A=38 mm, L=64 mm zamiast L=84 mm,

- 135(, 4 otwory, A=38 mm, L=80 mm zamiast L=100 mm,

- 135(, 5 otwory, A=38 mm, L=96 mm zamiast L=100 mm,

- 135(, 6 otwory, A=38 mm, L=112 mm zamiast L=132 mm,

- 135(, 8 otwory, A=38 mm, L=144 mm zamiast L=164 mm,

- 135(, 10 otwory, A=38 mm, L=176 mm zamiast L=196 mm,

- 135(, 12 otwory, A=38 mm, L=208 mm zamiast L=228 mm? 

Odpowiedź; Tak.

4. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 14 poz. 9 dopuści możliwość zaoferowania śruby zespalającej gąbczastej o długości części nagwintowanej na śrubie 22 mm zamiast 18 mm?

Odpowiedź; Tak.

5. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 14 w poz. 11,12 odstąpi od wymogu stworzenia banku implantów?

Odpowiedź; Tak.

IX

Pytanie nr 1, Zadanie 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania folii chirurgicznej wykonanej z poliuretanu w rozmiarze powierzchni lepnej:

10x14 cm lub 15x28cm

30x28cm

28x45cm

45x55cm

45x75cm lub 56x80 cm 
Odpowiedź; Tak.

Pytanie nr 2, Zadanie 11, Poz. 5-9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania cewnika z balonem o pojemności 50ml.

Odpowiedź; Tak.

Pytanie nr 3, Zadanie 11, Poz. 1-9 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki mają być pokryte hydrożelem, co ułatwia jego wprowadzanie? Odpowiedź; Cewniki mogą być pokryte hydrożelem
Pytanie nr 4, Zadanie 11, Poz. 10-11, 14, 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do odsysania w rozmiarze 24CH.

Odpowiedź; Tak.

Pytanie nr 5, Zadanie 11, Poz. 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z drenem  łączącym 24CH o długości 270cm, reszta parametrów zgodna z SIWZ

Odpowiedź; Tak.

Pytanie nr 6, do SIWZ

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość wezwania Wykonawców w przypadku jakichkolwiek wątpliwości, do złożenia próbek oferowanego asortymentu lub kart katalogowych w celu weryfikacji jego zgodności z opisami zawartymi w SIWZ?

Odpowiedź; Zgodnie Art. 87.1.  W toku badania i oceny ofert zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert.

Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach www.zoz konskie.pl 
                   Końskie 2012-07-24
                      Z -ca     Dyrektora

                                     Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich

                                    Mgr inż Jerzy Grodzki

Sporządził: Tomasz Milcarz
